2

	            UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG MẦM NON ÁNH SAO

Số:   57    /QĐ-MNAS
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Thượng Thanh, ngày  31 tháng  8  năm 2022

 QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm tổ trưởng chuyên môn năm học 2022 - 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON ÁNH SAO
Căn cứ điều lệ trường mầm non ban hành kèm theo thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo);
Căn cứ Thông tư liên tịch số 06/2015/TTLT-BGD ĐT-BNV ngày 16/3/2015 Quy định về danh mục khung vị trí việc làm và định mức số lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dục mầm non công lập;

Căn cứ Quyết định số 4888/QĐ-UBND ngày 24/7/2017 của UBND Thành phố Hà Nội về việc phê duyệt danh mục vị trí việc làm, bản mô tả công việc và khung năng lực vị trí việc làm trong các cơ sở giáo dục phổ thông, giáo dục mầm non công lập trực thuộc UBND quận, huyện, thị xã và Sở GD&ĐT;

Căn cứ kế hoạch nhiệm vụ năm học 2022- 2023;
Xét yêu cầu nhiệm vụ, năng lực và khả năng công tác của cán bộ, giáo viên, nhân viên,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm chức vụ Tổ trưởng, tổ phó chuyên môn, tổ trưởng văn phòng năm học 2022 - 2023 đối với các đ/c có tên sau:

	STT
	Họ và tên
	Ngày tháng năm sinh
	Trình độ chuyên môn
	Chức danh

	1
	Đỗ Thị Huế
	13/01/1978
	Đại học
	Tổ trưởng tổ CM

	2
	Nguyễn Thị Phương Thảo
	18/10/1986
	Đại học
	Tổ phó tổ CM

	3
	Nguyễn Thị Bắc
	21/12/1982
	Đại học
	Tổ phó tổ CM

	4
	Nguyễn Thị Hà
	18/04/1985
	Đại học
	Tổ phó tổ CM

	5
	Đỗ Thị Thúy Khanh
	05/04/1979
	Cao Đẳng
	Tổ phó tổ CM

	6
	Nguyễn Thị Thảo
	13/08/1986
	Trung cấp
	Tổ trưởng tổ VP

Thời gian bổ nhiệm là 01 năm học kể từ ngày bổ nhiệm.

Điều 2. Các đồng chí có tên tại Điều 1 có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ theo đúng Điều lệ trường mầm non. Chế độ phụ cấp được hưởng từ ngày 01/09/2022 theo các văn bản hiện hành.

Điều 3. Các bộ phận có liên quan trong nhà trường và các đồng chí tổ thưởng chuyên môn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

 Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.

	Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT;

- Như điều 3;

- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Nguyễn Thị Quyên

PAGE